

大学ラグビーを応援

「全国大学ラグビーフットボール選手権大会」に協賛 協賛期間: 2022 年 9 月~2023 年 1 月上旬(予定)

株式会社ニップン(代表取締役社長:前鶴俊哉 本店:東京都千代田区)は、今年も全国大学ラグビーフットボール選手権大会をはじめとした、各学生ラグビーの試合に協賛いたします。

当社は公益財団法人 日本ラグビーフットボール協会(JRFU) が主催する全国大学ラグビーフットボール選手権や、関東大学対抗戦、関東リーグ戦、関西大学ラグビーリーグなどを 1981 年から協賛し、日本ラグビーを応援してきました。

当社は今年、「全国大学ラグビーフットボール選手権大会」や各地域大学のリーグ戦などの54試合(予定)に協賛いたします。ラグビーは迫力あるプレーはもちろん、「One For All, All For One」の言葉で表されるチームワークや、お互いのフェアプレーを称える「ノーサイドの精神」など、たくさんの魅力に溢れたスポーツです。



今シーズンの当社広告幕掲出の様子

当社は、練習を重ねてきた大学生同士の熱い戦いを応援します。

【2022-2023 シーズン協賛内容】

■ 協 賛 期 間 : 2022年9月~2023年1月上旬(予定)

■ 協 賛 試 合 : 全国31会場/54試合(予定)

●第59回全国大学ラグビーフットボール選手権大会

●関東大学対抗戦

●関東リーグ戦

●関西大学ラグビーAリーグ

■ 協 賛 内 容 : 対象の試合会場にて、会社ロゴの広告幕・看板を掲出

■ $\pi - \Delta ^{\sim} - \Im$: https://www.rugby-japan.jp/

≪お問合せ先≫ 株式会社ニップン 広報部 担当: 岡部春那 〒102-0083 東京都千代田区麹町四丁目8番地 TEL: 03-3511-5307 FAX: 03-3237-3546